OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA
FILIPOVICEVA 1

OIB: 52347109218
Financijski plan za 2022. s projekcijama za
2023. 1 2024.

Sifra Naziv Pozicija 1znos 2022 1znos 2023 1znos 2024 Indeks
SVEUKUPNO PRIHODI 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00

Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00
Proracunski OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00

korisnik

0090315034

Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 833.000,00 846.000,00 875.000,00 100
67 Prihodi iz naleznog prorac¢una i od HZZO_a temeljem ugovornih obveza 833.000,00 846.000,00 875.000,00 100
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proraunskih korisnika 833.000,00 846.000,00 875.000,00 100
Izvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 470.000,00 489.000,00 875.000,00 100
67 Prihodi iz naleznog prorac¢una i od HZZO_a temeljem ugovornih obveza 470.000,00 489.000,00 875.000,00 100
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti prora¢unskih korisnika 470.000,00 489.000,00 875.000,00 100
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 140.000,00 146.000,00 151.000,00 100
64 Prihodi od imovine 0,00 0,00 0,00 0
641 Prihodi od financijske imovine 0,00 0,00 0,00 0
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 140.000,00 146.000,00 151.000,00 100
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 140.000,00 146.000,00 151.000,00 100
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 470.000,00 490.000,00 506.000,00 100
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 470.000,00 490.000,00 506.000,00 100
652 Prihodi po posebnim propisima 470.000,00 490.000,00 506.000,00 100
Izvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 5.798.000,00 6.035.000,00 6.241.000,00 100
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 5.798.000,00 6.035.000,00 6.241.000,00 100
636 Pomoc¢i proracunskim korisnicima iz prorauna koji im nije nadlezan 5.798.000,00 6.035.000,00 6.241.000,00 100
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 162.000,00 169.000,00 174.000,00 100
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 162.000,00 169.000,00 174.000,00 100
639 Prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 162.000,00 169.000,00 174.000,00 100
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 0,00 0,00 0,00 0
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan op¢eg proracuna i povrat donacija po 0,00 0,00 0,00 0

SVEUKUPNO RASHODI 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00

Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00

Stranica
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OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA
FILIPOVICEVA 1

OIB: 52347109218
Financijski plan za 2022. s projekcijama za
2023. 1 2024.

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00
Proracunski OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00

korisnik
0090315034

Program A023109 DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA 7.873.000,00 8.175.000,00 8.452.000,00 100
Aktivnost REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 6.405.000,00 6.668.000,00 6.893.000,00 100
A023109A310901

Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 14.000,00 15.000,00 15.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 14.000,00 15.000,00 15.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 14.000,00 15.000,00 15.000,00 100
32 Materijalni rashodi 14.000,00 15.000,00 15.000,00 100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 15.000,00 15.000,00 100
Izvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 470.000,00 489.000,00 505.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 470.000,00 489.000,00 505.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 470.000,00 489.000,00 505.000,00 100
32 Materijalni rashodi 465.000,00 484.000,00 500.000,00 100
321 Naknade troSkova zaposlenima 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100
322 Rashodi za materijal i energiju 243.000,00 254.000,00 262.000,00 100
323 Rashodi za usluge 200.000,00 208.000,00 214.000,00 100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00 16.000,00 100
34 Financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 94.000,00 98.000,00 101.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 94.000,00 98.000,00 101.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 94.000,00 98.000,00 101.000,00 100
31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 100
311 Place (Bruto) 0,00 0,00 0,00 100
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0
313 Doprinosi na place 0,00 0,00 0,00 100
32 Materijalni rashodi 84.000,00 88.000,00 90.000,00 100
321 Naknade troskova zaposlenima 40.000,00 42.000,00 43.000,00 100
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 100

Stranica
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Financijski plan za 2022. s projekcijama za
2023. 1 2024.

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i kué¢anstvima iz prorac¢una
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna
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OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA
FILIPOVICEVA 1

OIB: 52347109218
Financijski plan za 2022. s projekcijama za

2023.1 2024.

Aktivnost PRODUZENI BORAVAK 521.000,00 542.000,00 561.000,00 100
A023109A310902

Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 378.000,00 393.000,00 407.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 378.000,00 393.000,00 407.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 378.000,00 393.000,00 407.000,00 100
31 Rashodi za zaposlene 339.000,00 353.000,00 365.000,00 100
311 Place (Bruto) 277.000,00 288.000,00 298.000,00 100
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 17.000,00 17.000,00 100
313 Doprinosi na place 46.000,00 48.000,00 50.000,00 100
32 Materijalni rashodi 39.000,00 40.000,00 42.000,00 100
321 Naknade troSkova zaposlenima 39.000,00 40.000,00 42.000,00 100
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 143.000,00 149.000,00 154.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 143.000,00 149.000,00 154.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 143.000,00 149.000,00 154.000,00 100
31 Rashodi za zaposlene 143.000,00 149.000,00 154.000,00 100
311 Place (Bruto) 119.000,00 124.000,00 128.000,00 100
313 Doprinosi na plaée 24.000,00 25.000,00 26.000,00 100
Aktivnost NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 155.000,00 161.000,00 167.000,00 100
A023109A310903

Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 0,00 0,00 0,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 0,00 0,00 0,00 100
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 0,00 100
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna 0,00 0,00 0,00 100
Izvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 155.000,00 161.000,00 167.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 155.000,00 161.000,00 167.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 155.000,00 161.000,00 167.000,00 100
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.000,00 161.000,00 167.000,00 100
424 Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 155.000,00 161.000,00 167.000,00 100
Aktivnost SUFINANCIRANJE PREHRANE 220.000,00 230.000,00 237.000,00 100
A023109A310904

Stranica
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OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA

FILIPOVICEVA 1

OIB: 52347109218

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

322

Izvor 4.3.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

322

Aktivnost
A023109A310905

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

323

329

Izvor 4.3.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

323

Aktivnost
A023109A310906

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

329

Izvor 4.3.1
Funkcijska 0912

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju
1ZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

Lista: LCW147TREW
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Financijski plan za 2022. s projekcijama za
2023. 1 2024.
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OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA

FILIPOVICEVA 1

OIB: 52347109218

Lokacija 921133
32
329

Aktivnost
A023109A310907

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

312

313

32

323

Aktivnost
A023109A310908

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

312

313

32

321

323

Aktivhost
A023109K310901

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133

Financijski plan za 2022. s projekcijama za

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
VIKENDOM U SPORTSKE DVORANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Plaée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za usluge

ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje
GRAD ZAGREB

Lista: LCW147TREW
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32

323

42

421

422

424

Izvor 1.2.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
42

421

422

424

Izvor 3.1.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
42

422

Izvor 5.2.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
42

424

Aktivnost
A023109T310902

Izvor 5.6.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

322

Aktivnost
A023109T310903

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912

Financijski plan za 2022. s projekcijama za
2023. 1 2024.

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izloZbene vrijednosti
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Knjige, umjetnicka djela i ostale izloZzbene vrijednosti
SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE | MLIJECNI PROIZVODI

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH
FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Osnovno obrazovanje
Stranica
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0,00

0,00

0,00

0,00
48.000,00
48.000,00
48.000,00
48.000,00
48.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
27.000,00

27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00

7.000,00

7.000,00
7.000,00

36.000,00
36.000,00
2.000,00
0,00

0,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
28.000,00

28.000,00
28.000,00
28.000,00
28.000,00
28.000,00

7.000,00

7.000,00
7.000,00

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

o O © O o

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100
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OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA

FILIPOVICEVA 1

OIB: 52347109218

Lokacija 921133
32

323

Aktivnost
A023109T310904
Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

Izvor 5.6.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

312

313

32
321

322

Financijski plan za 2022. s projekcijama za

GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

2023. 1 2024.

POMOCNICI U NASTAVI, STRUCNI | KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO POTPORA

INKL. OBRAZOVANJU FAZA IV

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Plaée (Bruto)

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi
Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Lista: LCW147TREW

Stranica
8

7.000,00
7.000,00
7.000,00
202.000,00

66.000,00
66.000,00
66.000,00
66.000,00
66.000,00
136.000,00
136.000,00
136.000,00
123.000,00
89.000,00
12.000,00
22.000,00

13.000,00
11.000,00

2.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
196.000,00

54.000,00
54.000,00
54.000,00
54.000,00
54.000,00
142.000,00
142.000,00
142.000,00
128.000,00
93.000,00
12.000,00
23.000,00

14.000,00
12.000,00

2.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
202.000,00

56.000,00
56.000,00
56.000,00
56.000,00
56.000,00
146.000,00
146.000,00
146.000,00
132.000,00
96.000,00
13.000,00
23.000,00

14.000,00
12.000,00

2.000,00

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

100
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